
Libero Consorzio Comunale di Ragusa

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Libero Consorzio Comunale di Ragusa, Viale Del 
Fante, 10, cap 97100, Tel. 0932675111, Fax. , PEC: gare@pec.provincia.ragusa.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Lotto 3 -servizi di ingegneria relativi ad interventi di messa in 
sicurezza di n. 10 edifici scolastici (suddivisi in n. 6 lotti funzionali: I.I.S. G. CURCIO sito in 
Ispica via Asinara s.n.c. e I.I.S. G. CURCIO sito in Ispica (rg)  via degli studi s.n.c. - CUP 
F71B21004240001 - CIG: 9165541BB2

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 103.822,29, di cui € 103.822,29 per Servizi Tecnici , 
ed € 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 20/04/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: del raggruppamento Lentini Luciano e e e e  con un 

punteggio totale di 95.7160000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 59.998,91, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la sicurezza 

non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 1434/509 del 22/06/2022
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

Libero Consorzio Comunale di Ragusa, viale europa 134/A, RAGUSA (RG) 97100, 
gare@pec.provincia.ragusa.it

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: 


